
 
 

 

P a g .  1 | 1 
 

 

 
AVVISO DI PROROGA TERMINI INDAGINE DI MERCATO 

 

 

IL RUP 

 

VISTO l’avviso di indagine di mercato prot. n. 8313 del 16/01/2023 con cui la Stazione Appaltante intende 

acquisire preventivi finalizzati all’eventuale affidamento diretto - ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera a) del d.l. 

16 luglio 2020 n° 76 e s.m.i. convertito dalla l. 11 settembre 2020 n° 120 – della fornitura ed installazione di 

Materiali per la Radiofarmacia (Calibratore di Dose, Contatore Gamma) e HPLC - Codice del bene: 

PIR01_00023_226760), CPV 33120000-7; 

CONSIDERATO che il termine il termine di ricezione dei preventivi stabilito nel suddetto avviso è fissato 

entro e non oltre le ore 18:00 del 20/01/2023; 

CONSIDERATO che per rispettare i termini di 15 giorni dalla pubblicazione all’URP dell’avviso in questione 

è necessario prorogare la data di scadenza per la presentazione dei preventivi; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

1. Il termine di presentazione delle manifestazioni d’interesse alla procedura in oggetto è prorogato alle ore 

18:00 del giorno 03/02/2023; 

2. di confermare e mantenere invariata ogni altra parte del suddetto avviso del 16/01/2023, prot. n. 0008313 ad 

eccezione di quanto sopra indicato; 

3. di trasmettere il presente provvedimento all’URP. 

 

 

Napoli, 19/01/2023 
 

 
 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Salvatore Cioce 
 
 
 
 
 

 


		2023-01-19T12:30:53+0100
	Salvatore Cioce




